
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1358
Tanggal 2024-10-31
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di YCH , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 03/10/24 SPM-20135 83229912 10417478 BOGOR PT ENLKA MITRA PERKASA 40 NURUL IQBAL B 9476 JYT 03/10/24

2 03/10/24 SPM-20134 83249068 10429567 TANGGERANG PT ENLKA MITRA PERKASA 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 03/10/24

3 03/10/24 SPM-20132 83249226 10429568 JAKTIM PT ENLKA MITRA PERKASA 40 NURUL IQBAL B 9476 JYT 03/10/24

4 03/10/24 SPM-20133 83249067 10429567 TANGGERANG PT ENLKA MITRA PERKASA 40 NURUL IQBAL B 9476 JYT 03/10/24

5 30/10/24 SPM-20136 83247620 10428883 JAKTIM PT ENLKA MITRA PERKASA 90 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 31/10/24

6 30/10/24 SPM-20137 83249059 10429557 TANGGERANG PT ENLKA MITRA PERKASA 60 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 31/10/24

7 29/10/24 SPM-20030 83285023 10445746 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 DONI RIFAI B 9647 JYU 31/10/24

8 29/10/24 SPM-20030 83285017 10445739 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 DONI RIFAI B 9647 JYU 31/10/24

9 29/10/24 SPM-20030 83285021 10445743 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 DONI RIFAI B 9647 JYU 31/10/24

10 29/10/24 SPM-20030 83285019 10445741 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 DONI RIFAI B 9647 JYU 31/10/24

11 29/10/24 SPM-20139 83283224 10444803 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 DODI PRABOWO SAPUTRA B 9800 JYU 29/10/24

12 29/10/24 SPM-20138 83283236 10444830 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 DODI PRABOWO SAPUTRA B 9800 JYU 29/10/24

13 30/10/24 SPM-20143 83269746 10439185 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 30/10/24

14 30/10/24 SPM-20140 83269873 10439289 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 KUSMAN B 9646 JYU 30/10/24

15 30/10/24 SPM-20141 83269873 10439289 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 30/10/24

16 30/10/24 SPM-20144 83283225 10444804 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 30/10/24

17 30/10/24 SPM-20154 83277613 10442516 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/10/24

18 30/10/24 SPM-20155 83277616 10442518 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/10/24

19 30/10/24 SPM-20153 83277611 10442516 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/10/24

20 30/10/24 SPM-20152 83279055 10442467 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/09/24

21 30/10/24 SPM-20145 83268237 10438429 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 AJAT JUHARA B 9651 JYU 30/10/24

22 30/10/24 SPM-20151 83277579 10442467 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9651 JYU 30/10/24
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23 30/10/24 SPM-20149 83277974 10442460 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 30/10/24

24 30/10/24 SPM-20150 83279111 10442460 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 30/10/24

25 26/10/24 SPM-19986 83268235 10438428 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 AJAT JUHARA B 9651 JYU 30/10/24

26 30/10/24 SPM-20147 83278234 10442909 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 AJAT JUHARA B 9651 JYU 30/10/24

27 30/10/24 SPM-20148 83278234 10442909 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 TONI SUHARTO B 9408 JYT 30/10/24

28 30/10/24 SPM-20156 83279130 10442693 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 SURYA GANDA SAPUTRA B 9245 JYT 30/10/24

29 30/10/24 SPM-20157 83277983 10442780 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 SURYA GANDA SAPUTRA B 9245 JYT 30/10/24

30 29/10/24 SPM-20025 83286413 10446482 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 5 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 30/10/24

31 29/10/24 SPM-20026 83274744 10440857 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 8 MUSTOFA B 9345 JYU 30/10/24

32 29/10/24 SPM-20026 83286412 10446474 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 2 MUSTOFA B 9345 JYU 30/10/24

33 29/10/24 SPM-20025 83285031 10445766 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 2 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 30/10/24

34 29/10/24 SPM-20026 83286640 10446539 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 22 MUSTOFA B 9345 JYU 30/10/24

35 29/10/24 SPM-20025 83285164 10445779 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 14 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 30/10/24

36 29/10/24 SPM-20026 83286410 10446470 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 32 MUSTOFA B 9345 JYU 30/10/24

37 29/10/24 SPM-20025 83286637 10446535 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 4 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 30/10/24

38 29/10/24 SPM-20026 83285571 10446014 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 2 MUSTOFA B 9345 JYU 30/10/24

39 29/10/24 SPM-20025 83286639 10446538 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 29 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 30/10/24

40 29/10/24 SPM-20026 83286411 10446471 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 5 MUSTOFA B 9345 JYU 30/10/24

41 26/10/24 SPM-19962 83280145 10443813 BANDUNG PT HOME CENTER INDONESIA 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/10/24

42 26/10/24 SPM-19962 83280144 10443812 BANDUNG PT HOME CENTER INDONESIA 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/10/24

43 26/10/24 SPM-19963 83280146 10443814 BANDUNG PT HOME CENTER INDONESIA 1 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 28/10/24

44 26/10/24 SPM-19964 83285565 10446000 BANDUNG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 28/10/24

45 29/10/24 SPM-20028 83286717 10446697 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

46 29/10/24 SPM-20028 83287585 10447118 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 6 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

47 29/10/24 SPM-20028 83286697 10446665 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

48 29/10/24 SPM-20028 83286734 10446743 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 4 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

49 29/10/24 SPM-20028 83286735 10446744 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 6 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

50 29/10/24 SPM-20028 83286732 10446741 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 9 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

51 29/10/24 SPM-20028 83287665 10447226 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 4 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

52 29/10/24 SPM-20028 83287448 10447117 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

53 29/10/24 SPM-20028 83286731 10446741 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

54 29/10/24 SPM-20028 83286825 10446746 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/10/24

55 29/10/24 SPM-20033 83286796 10446679 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 9 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/10/24

56 29/10/24 SPM-20033 83286797 10446680 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/10/24

57 29/10/24 SPM-20034 83286677 10446619 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 12 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/10/24
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58 29/10/24 SPM-20034 83286823 10446739 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 100 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/10/24

59 29/10/24 SPM-20034 83286675 10446612 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 6 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/10/24

60 29/10/24 SPM-20034 83286682 10446625 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 4 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/10/24

61 24/10/24 SPM-19947 83283517 10444800 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 4 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/10/24

62 24/10/24 SPM-19947 83283518 10444802 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 4 TONI SUHARTO B 9408 JYT 26/10/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-11-04 13:31:55 Total 1,417
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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